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HIT dla dzieci, płyn przeciw komarom, kleszczom i meszkom,
100 ml
 

Cena: 17,89 zł

Opis słownikowy

Postać płyn

Producent Kosmed

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Olejek eukaliptusowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe HIT dla dzieci, płyn przeciw komarom, kleszczom i meszkom, 100
ml

Spray z naturalnymi olejkami roślinnymi dla dzieci, przeciw komarom, kleszczom i meszkom.

Skład HIT dla dzieci, płyn przeciw komarom, kleszczom i meszkom, 100 ml

Alcohol Demat. Aqua, Mentha Piperita Leaf Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Cymbopogon Winterianus Herb Oil, Citral*, Citronellol*,
Geraniol*, Limonene*, Linalol*

*Składniki naturalnych olejków eterycznych

Działanie HIT dla dzieci, płyn przeciw komarom, kleszczom i meszkom, 100 ml

HIT to naturalny preparat przebadany dermatologicznie.

Stworzony przez zespół doświadczonych biologów i chemików firmy farmaceutyczno-kosmetycznej KOSMED z myślą o wędkarzach,
leśnikach, myśliwych, grzybiarzach.
Stworzony z myślą o ludziach ceniących wyprawy na łono natury, spędzających wieczory w gronie znajomych pod gołym niebem.
Dla ludzi, którzy cenią swoje zdrowie i zwracają uwagę na produkty, których używają, aby były oparte o MOC NATURY.
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Preparaty zawierają m.in. bardzo ceniony olejek jawajski destylowany z trawy jawajskiej, która była głównie uprawiana na Jawie w
Indonezji.
W skład preparatu wchodzi także wyciąg z mięty i eukaliptusa.
Preparaty nie zawierają insektycydów, mogących podrażniać wrażliwą i delikatną skórę.
Zawiera naturalne olejki eteryczne.
Tworzy na powierzchni skóry delikatną powłokę, której naturalnego zapachu nie tolerują komary, kleszcze i meszki.
Delikatnie pielęgnuje skórę, nie pozostawiając uczucia lepkości.

Dawkowanie HIT dla dzieci, płyn przeciw komarom, kleszczom i meszkom, 100 ml

Spryskać otwarte części ciała, z wyjątkiem oczu i błon śluzowych.
Po 2 godzinach czynność powtórzyć.
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